附件2

2025年一季度南安市受限设备情况统计表

表1受限设备情况统计总表
	地市
	县（市、区）名称
	220千伏主变受限数量（台）
	110千伏主变受限数量（台）
	35千伏主变受限数量（台）
	10千伏线路受限数量（条）
	10千伏配变受限数量（台）

	
	
	
	受限总数
	本级受限数
	受限总数
	本级受限数
	受限总数
	本级受限数
	受限总数
	本级受限数

	泉州市
	南安市
	3
	9
	0
	12
	2
	119
	1
	2153
	15


表2 220千伏主变受限情况清单

	序号
	地市
	县（市、区）名称
	220千伏主变名称
	已接容量（MW）
	在途容量（MW）

	1
	泉州市
	南安市
	220kV时潮变#1
	68.20
	0.89

	2
	泉州市
	南安市
	220kV时潮变#2
	68.20
	0.89

	3
	泉州市
	南安市
	220kV洪梅变#1
	87.02
	1.17
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